А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменения в постановление
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 30.03.2016 № 408
«О функциях и полномочиях Управления
финансов администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа -
муниципального учреждения»

 В целях уточнения отдельных положений постановления администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 408 «О функциях
и полномочиях Управления финансов администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа - муниципального учреждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 408 «О функциях
и полномочиях Управления финансов администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа - муниципального учреждения» изменение,
изложив пункт 1.7 в следующей редакции:

«1.7 В сфере закупочного и бюджетного процесса в городском округе
с использованием государственной информационной системы Камчатского края
«Госзаказ» - осуществляет согласование заявок на закупки товаров, работ, услуг
в автоматизированной информационной системе «Госзаказ» Камчатского края
(АС «Госзаказ»).».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                           [SIGNERSTAMP1]
Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                     К.В. Брызгин